様式第 83の 12（第 132 条の 15関係）

特定計量届出書

令和○○年○○月○○日

経済産業大臣 ○○ ○○ 殿

住所  東京都○○市○○ ○－○－○ ○○ビル５階

氏名（名称及び代表者の氏名）○○○○株式会社

代表取締役 ○○ ○○

（記載要領）

・主たる営業所は、特定計量を実施する責任者が業務を行う営業所を記載すること。

・その他の営業所は、「主たる営業所」以外であって、特定計量の実施に係る営業所の情報

を全て記載すること。

・申請者が法人の場合は、登記事項証明書を添付すること。

 電気事業法第 103条の２第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

主たる営業所 名称 ○○○○株式会社関東事務所

所在地 ○○県○○市○○ ○－○－○ ○○ビル３階

その他の営業所 名称 ○○○○株式会社中部事務所

所在地 ○○県○○市○○ ○－○－○ ○○ビル２階

特定計量の内容 様式第 83―13のとおり

特定計量の適正を確保するため

の措置の内容

様式第 83―14のとおり

特定計量の開始の予定年月日 令和○○年○月○日

電話番号、電子メールアドレス

その他の連絡先

電話番号 ××－××××－××××

電子メール ○○○○@○○○.co.jp

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。